i Member of

)

Ministero dell’ Istruzione e del Merito TH

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata rsted Natore. * UNESCO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. DA VINCI” E“““&“ﬁ.ﬁ?;?ﬁgﬂ"‘fﬂﬁgﬂ < /Andociat!
Tramutola, Grumento Nova, Montemurro
Telefono e fax n° 0975-353069 Email: pzic827007 @istruzione.it
Posta elettronica certificata (PEC): pzic827007 @pec.istruzione.it

Sito Web: http://www.comprensivotramutola.edu.it
Cod. Fisc. 80004970762 - Cod. Ministeriale Istituto PZIC827007 1RI N I I Y

COLLEGE LONDON

Al Sito Web/Amministrazione trasparente

ISTITUTO COMPREMNSIWO STATALE-TRAMUTOLA, Al Sito
Prot. 0009565 del 16/12/2023

Oggetto: decreto di approvazione del verbale per la valutazione pervenute a seguito di richiesta di
preventivo per la realizzazione di un corso di formazione al personale scolastico in materia di
“primo soccorso”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.Igs n. 81/08;
VISTO L'art. 3 comma 5 del D.M. 388/03;
visto il PTOF il piano di formazione del personale in esso contenuto;

CONSIDERATO che ¢ prioritario assolvere all’obbligo di formare il personale in materia di primo
SOCCOrso;

VISTA la richiesta di preventivo, prot. n. 8526 del 16/11/2023, inoltrata per la realizzazione del
corso in premessa indicato;

VISTO il decreto di nomina della Commissione giudicatrice delle offerte, prot. n 9562. del
16/12/2023;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione, prot. n. 9564 del 16/12/2023,;
DECRETA

1. L’approvazione del verbale per la valutazione pervenute a seguito di richiesta di preventivo
pp
per la realizzazione di un corso di formazione al personale scolastico in materia di “primo
soccorso” e della seguente graduatoria provvisoria:

1. Associazione Today Aps di Tramutola - PZ-;
2. Consuleo Srl di Fragagnano —TA-;
2. La pubblicazione del presente atto sul sito dell’Istituto, Sez. Amm. Trasparente;

La presente graduatoria diventera definitiva decorso il termine di 5 giorni entro il quale @ ammesso
ricorso da quanti abbiano interesse.

Il Dirigente Scolastico — Reggente-
Prof.ssa Carmelina ROCCO

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)


mailto:pzic827007@istruzione.gov.it
mailto:PZIC827007@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2023-12-18T08:57:38+0100
	RCCCML64T54L874J




